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Euler Hermes kysyi yrityksiltä:  
VIENTIKYSYNNÄN ELPYMISEEN USKOO KUUSI KYMMENESTÄ 
YRITYSPÄÄTTÄJÄSTÄ 
 
Luottovakuutusyhtiö Euler Hermeksen kyselyyn vastanneista yrityspäättäjistä 
enemmistö (60 %) uskoo suomalaisten yritysten vientikysynnän elpyvän 
seuraavan puolen vuoden aikana. Suurimpana rahoitukseen liittyvänä riskinä 
yritykset pitävät maksuvalmiusriskejä. Rahoituksen heikon saatavuuden katsoi 
suurimmaksi riskiksi joka viides vastaaja. Myös luottoriskit nähtiin merkittävänä 
rahoitusriskinä kyselyssä. 
 
Euler Hermes Luottovakuutus kysyi rahoitus- ja luottoriskeistä suomalaisten yritysten 
toimitusjohtajilta ja talouspäättäjiltä marras-joulukuussa 2009. Suurin osa vastanneista yrityksistä 
edusti keskisuuria tai suuria vientitoimintaa harjoittavia yrityksiä. Kyselyyn vastanneista 131 
yrityspäättäjästä valtaosa (60 %) uskoi suomalaisten yritysten vientikysynnän elpyvän seuraavan 
puolen vuoden aikana.  
 
Erittäin todennäköisenä käännettä parempaan piti seitsemän prosenttia vastaajista ja 
todennäköisenä 53 prosenttia vastaajista. Epäilijöitäkin löytyy, sillä reilu kolmannes (37 %) 
vastaajista ei pitänyt vientikysynnän elpymistä kovin todennäköisenä. Ei lainkaan todennäköiseksi 
vientikysynnän elpymisen arvioi kolme prosenttia vastaajista. Vastauksissa ei ollut juurikaan eroja 
kaikkien vastanneiden yritysten ja vientitoimintaa harjoittavien yritysten välillä. 
 
Luottotappioiden kasvu todennäköistä 
 
Vastaajien mukaan luottotappiot kasvavat suomalaisissa yrityksissä seuraavan puolen vuoden 
aikana. Erittäin todennäköisenä luottotappioiden kasvua piti 26 prosenttia vastaajista ja 
todennäköiseksi sen arvioi 60 prosenttia vastaajista. Ainoastaan 13 prosenttia vastaajista ei 
uskonut luottotappioiden kasvuun lähitulevaisuudessa.  
 
Maksuvalmiusriskit saivat eniten mainintoja (50 %), kun vastaajia pyydettiin arvioimaan suurinta 
rahoitukseen liittyvää riskiä suomalaisissa yrityksissä tällä hetkellä. Merkittäviksi riskeiksi 
kyselyssä arvioitiin myös rahoituksen heikko saatavuus (19 %) sekä luottoriskit (18 %). 
Korkoriskejä suurimpana rahoitusriskinä piti ainoastaan kaksi prosenttia vastaajista ja 
valuuttariskeihin uskoi vain viisi prosenttia vastaajista. Rahoitusmarkkinoiden tunnelmia kuvaa 
edelleen epävarmuus tulevasta, sillä ainoastaan neljä prosenttia vastaajista arvioi, että 
rahoitukseen liittyvät riskit ovat ylipäänsä epätodennäköisiä.  
 
Ennakkomaksut ja luottovakuutus tehokkaimmat keinot hallita luottoriskejä 
 
Ennakkomaksut (43 %) ja luottovakuutus (42 %) nousivat kyselyssä kärkeen, kun vastaajia 
pyydettiin mainitsemaan kaksi tehokkainta välinettä luottoriskien hallitsemiseksi. Vientiyritykset 
katsoivat luottovakuuttamisen (50 %) ylivoimaisesti tehokkaimmaksi keinoksi hallita luottoriskejä. 
Luottotietojen seuraaminen (34 %) katsottiin kolmanneksi tehokkaimmaksi keinoksi hallita 
luottoriskejä.  
 
Tehokkaimmaksi arvioidut keinot poikkeavat kuitenkin yleisimmin käytetyistä riskienhallinnan 
keinoista vastaajien mukaan. Vastaajilta kysyttiin arvioita siitä, mitkä ovat suomalaisten yritysten 
kaksi yleisintä välinettä luottoriskien hallitsemiseksi. Ylivoimaisesti yleisin arvio oli luottotietojen 
hyödyntäminen (61 %), seuraavaksi eniten uskottiin tehostetun perinnän (26 %) sekä 
ennakkomaksujen (24 %) käyttöön. Takaukset (23 %) ja luottovakuutus myyntisaatavien 
turvaamiseksi (23 %) arvioitiin yleisimmin käytetyiksi luottoriskien hallinnan välineiksi vasta 
edellisten jälkeen. 
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Luottotappioiden minimointi tärkein syy ottaa luottovakuutus 
 
Vaikka luottovakuutus nähdään tehokkaaksi keinoksi hallita luottoriskejä, alle puolet vastaajista  
(45 %) ilmoitti käyttäneensä luottovakuutusta viimeisten kahden vuoden aikana. Vientiyritysten 
keskuudessa luottovakuuttaminen oli jonkin verran yleisempää, sillä vientitoimintaa harjoittavista 
yrityksistä luottovakuutusta ilmoitti käyttäneensä runsaat puolet (55 %) vastaajista viimeisten 
kahden vuoden aikana. 
 
Tärkeimmiksi syiksi siihen, miksi luottovakuutukseen oli päädytty, yritykset ilmoittivat tulevien 
luottotappioiden minimoinnin (57 %) sekä mahdollisuuden lisätä myyntiä ilman riskien 
lisääntymistä (40 %). Kolmanneksi tärkeimpänä syynä nähtiin avunsaanti asiakkaiden 
luottokelpoisuuden arvioimisessa. Joka kolmas luottovakuutuksen ottanut yritys ilmoitti, että 
saatavien vakuuttamisella on ollut merkitystä rahoitusehtoihin (33 %) tai rahoituksen 
saatavuuteen (30 %). 
 
Kauppoja jätetty tekemättä luottotappioiden pelossa 
 
Puolet kaikista vastaajista (50 %) ilmoitti jättäneensä kauppoja tekemättä luottotappioiden 
pelossa viimeisen vuoden aikana. Kuitenkin kysyttäessä yleisimpiä syitä siihen, miksi yritys ei 
ollut ottanut luottovakuutusta, tärkeimpinä mainittiin luottotappioiden epätodennäköisyys (49 %) 
sekä luottovakuutuksen hinta (31 %).  
 
Suurin osa vastaajista arvioi, että alle 25 prosenttia suomalaisista vientiyrityksistä on suojautunut 
luottoriskeiltä vakuuttamalla myyntisaatavansa.  Ainoastaan puolet kaikista vastaajista (50 %) 
katsoi tuntevansa luottovakuutusta riittävästi. Vientiyrityksistä hieman yli puolet (60 %) vastaajista 
ilmoitti tuntevansa vakuutuksen riittävän hyvin. 
 
 
Rahoitus- ja luottoriskejä kartoittavaan kyselyyn vastasi 131 suomalaisen yrityksen toimitusjohtajaa, 
talousjohtajaa tai -päällikköä 19.11.2009 – 3.12.2009 välisenä aikana. Valtaosa (69 %) vastanneista 
yrityksistä ilmoitti harjoittavansa vientitoimintaa. Toimialoista parhaiten edustettuina olivat teollisuus (56 %) 
vähittäis- ja tukkukauppa (28 %) sekä muu liike-elämää palveleva toiminta (9,2 %). Vastaajat painottuivat 
suuriin ja keskisuuriin yrityksiin, sillä 70 prosenttia vastaajista ilmoitti liikevaihdokseen yli 20 miljoonaa euroa 
vuonna 2008. 

Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, puh. 010 850 8505, GSM 
050 427 3505, timo.nisumaa@eulerhermes.com 

Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 
yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6 200 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 

turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,2 miljardia euroa vuonna 2008. 
 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 

Hermes turvaa liiketoimia 800 miljardin euron arvosta vuosittain. 
 

Euler Hermes on osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. Standard & Poor’s 
on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-. www.eulerhermes.fi  


